
名称 普通寄付金

250,638,335

376,148,695

355,614,241

339,198,650

157,868,020

280,747,850

319,282,678

357,840,975

452,829,080

495,654,350

284,516,300

339,776,250

135,150,485

266,483,570

727,218,374

486,958,135

353,753,893

364,149,275

552,403,000

503,819,185

803,904,486

720,704,150

433,952,400

647,468,250

952,113,642

855,641,810

464,736,448

519,474,745

527,731,500

523,658,075

498,450,560

402,477,677

292,729,867

290,783,480

0

15,333,878,431

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

0.2

1.7

3.8

4.3

3.5

4.6

6.0

1.4

17.2

2.5

0.8

1.4

5.7

6.2

2.4

19.9

3.0

0.9

2.1

2.8

4.0

4.7

3.3

3.0

16.2

7.0

1.4

1.3

4.4

1.0

6.3

0.6

3.8

2.1

4.7

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数

(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人

平均

1,505

1,608

1,992

3,096

1,881

2,662

3,451

3,182

7,610

6,518

3,489

2,130

1,415

2,474

4,583

7,610

4,094

4,521

2,831

2,202

4,462

3,674

3,958

3,092

4,902

3,959

3,167

3,446

4,191

3,268

3,359

2,331

2,260

3,260

0

3,628

345,919,460

685,380,467

429,895,695

563,198,922

172,587,842

996,197,545

840,783,262

777,867,750

1,790,204,049

1,178,885,515

254,722,859

1,307,211,578

204,228,693

859,395,382

1,635,120,264

1,839,448,541

988,086,628

856,850,752

946,591,413

1,203,634,838

2,344,406,212

2,115,491,543

1,492,126,413

1,660,244,231

3,357,313,150

2,584,987,473

840,418,397

1,091,012,466

988,107,878

762,986,124

1,077,662,911

459,476,260

364,142,081

663,058,393

26,028,286

37,703,673,273

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

2,778,550

3,082,400

2,780,500

5,721,000

1,540,500

3,569,500

5,350,000

4,079,000

6,545,000

5,277,500

3,605,000

3,871,000

1,162,300

3,408,000

9,816,700

6,830,000

5,303,700

8,795,350

6,419,500

5,627,120

13,733,000

11,720,750

5,313,000

2,968,000

10,863,250

9,885,500

6,913,800

7,242,000

7,575,500

7,600,500

7,911,920

5,291,500

3,834,000

4,182,500

0

200,597,840

550,000

979,500

1,733,828

1,466,000

540,000

997,000

1,819,000

1,200,000

12,839,660

12,393,391

1,985,000

270,000

438,500

1,580,000

3,897,000

9,456,980

2,710,000

2,910,000

1,868,000

1,120,000

6,123,353

5,756,300

3,922,000

2,995,000

11,645,362

4,217,600

2,409,500

2,562,851

5,170,900

2,602,000

3,059,163

184,000

1,393,009

2,961,132

0

115,756,029

3,328,550

4,061,900

4,514,328

7,187,000

2,080,500

4,566,500

7,169,000

5,279,000

19,384,660

17,670,891

5,590,000

4,141,000

1,600,800

4,988,000

13,713,700

16,286,980

8,013,700

11,705,350

8,287,500

6,747,120

19,856,353

17,477,050

9,235,000

5,963,000

22,508,612

14,103,100

9,323,300

9,804,851

12,746,400

10,202,500

10,971,083

5,475,500

5,227,009

7,143,632

0

316,353,869

2,211

2,526

2,266

2,321

1,106

1,715

2,077

1,659

2,547

2,711

1,602

1,944

1,131

2,016

2,992

2,140

1,957

2,589

2,927

3,064

4,450

4,756

2,333

1,928

4,591

3,562

2,943

2,845

3,041

3,121

3,266

2,348

2,312

2,191

0

87,188

5

44

86

100

39

79

124

23

438

69

13

28

64

125

72

425

59

24

62

85

178

222

77

57

744

249

40

38

134

32

207

13

89

47

0

4,091

1

0

1

1

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

1

25

0

0

0

0

0

2

0

1

39

0

0

0

1

0

8

0

0

1

0

85

地区

596,557,795

1,061,529,162

785,509,936

902,397,572

330,455,862

1,276,945,395

1,160,065,940

1,135,708,725

2,243,033,129

1,674,539,865

539,239,159

1,646,987,828

339,379,178

1,125,878,952

2,362,338,638

2,326,406,676

1,341,840,521

1,221,000,027

1,498,994,413

1,707,454,023

3,148,310,698

2,836,195,693

1,926,078,813

2,307,712,481

4,309,426,792

3,440,629,283

1,305,154,845

1,610,487,211

1,515,839,378

1,286,644,199

1,576,113,471

861,953,937

656,871,948

953,841,873

26,028,286

53,037,551,704

寄付金納入明細総合表
(公財）ロータリー米山記念奨学会

2015年8月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2770

2590

2790

2650

2580

2610

2750

2690

2600

2660

2780

2760

2800

2560

2680

2710

2700

2740

2570

2670

2530

2640

2620

2550

2840

2720

2730

2630

2820

2520

2540

2510

2500

2830

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

17.2

19.9

2.5

16.2

2.4

0.9

4.0

4.4

3.0

7.0

3.3

4.7

0.8

6.0

1.3

6.3

1.0

2.1

1.4

1.4

4.3

3.0

2.1

4.6

6.2

0.6

3.8

2.8

1.4

3.8

3.5

1.7

0.2

5.7

4.7

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
7,610

7,610

6,518

4,902

4,583

4,521

4,462

4,191

4,094

3,959

3,958

3,674

3,489

3,451

3,446

3,359

3,268

3,260

3,182

3,167

3,096

3,092

2,831

2,662

2,474

2,331

2,260

2,202

2,130

1,992

1,881

1,608

1,505

1,415

0

3,628

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市

千葉県

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

東京都東北部／沖縄県

富山県／石川県

東京都西南部

鳥取県／島根県／岡山県

長野県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

神奈川県：横浜市・川崎市以外

愛知県

山形県

新潟県

兵庫県

広島県／山口県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

佐賀県／長崎県

埼玉県西部

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福島県

和歌山県／大阪府：大和川以南

山梨県／静岡県

栃木県

群馬県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

岐阜県／三重県

茨城県

岩手県／宮城県

秋田県

北海道西部

北海道東部

青森県

その他

6,545,000

6,830,000

5,277,500

10,863,250

9,816,700

8,795,350

13,733,000

7,575,500

5,303,700

9,885,500

5,313,000

11,720,750

3,605,000

5,350,000

7,242,000

7,911,920

7,600,500

4,182,500

4,079,000

6,913,800

5,721,000

2,968,000

6,419,500

3,569,500

3,408,000

5,291,500

3,834,000

5,627,120

3,871,000

2,780,500

1,540,500

3,082,400

2,778,550

1,162,300

0

200,597,840

12,839,660

9,456,980

12,393,391

11,645,362

3,897,000

2,910,000

6,123,353

5,170,900

2,710,000

4,217,600

3,922,000

5,756,300

1,985,000

1,819,000

2,562,851

3,059,163

2,602,000

2,961,132

1,200,000

2,409,500

1,466,000

2,995,000

1,868,000

997,000

1,580,000

184,000

1,393,009

1,120,000

270,000

1,733,828

540,000

979,500

550,000

438,500

0

115,756,029

19,384,660

16,286,980

17,670,891

22,508,612

13,713,700

11,705,350

19,856,353

12,746,400

8,013,700

14,103,100

9,235,000

17,477,050

5,590,000

7,169,000

9,804,851

10,971,083

10,202,500

7,143,632

5,279,000

9,323,300

7,187,000

5,963,000

8,287,500

4,566,500

4,988,000

5,475,500

5,227,009

6,747,120

4,141,000

4,514,328

2,080,500

4,061,900

3,328,550

1,600,800

0

316,353,869

2,547

2,140

2,711

4,591

2,992

2,589

4,450

3,041

1,957

3,562

2,333

4,756

1,602

2,077

2,845

3,266

3,121

2,191

1,659

2,943

2,321

1,928

2,927

1,715

2,016

2,348

2,312

3,064

1,944

2,266

1,106

2,526

2,211

1,131

0

87,188

438

425

69

744

72

24

178

134

59

249

77

222

13

124

38

207

32

47

23

40

100

57

62

79

125

13

89

85

28

86

39

44

5

64

0

4,091

0

25

4

39

1

0

0

1

0

0

0

2

0

0

0

8

0

1

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

85

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2015年8月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2650

2750

2770

2790

2760

2590

2660

2580

2690

2610

2710

2700

2680

2670

2780

2620

2600

2530

2560

2740

2630

2640

2800

2720

2570

2730

2840

2550

2520

2820

2510

2500

2540

2830

9990

総計

(2015-16年度寄付額順位）
今期普通寄付

16.2

4.0

17.2

2.5

4.7

19.9

7.0

2.4

4.4

0.9

6.3

1.0

1.3

1.4

3.3

2.1

3.0

4.3

6.0

2.1

2.8

3.0

0.8

0.6

1.4

3.8

6.2

4.6

3.8

1.4

1.7

0.2

3.5

5.7

4.7

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
4,902

4,462

7,610

6,518

3,674

7,610

3,959

4,583

4,191

4,521

3,359

3,268

3,446

3,167

3,958

2,831

4,094

3,096

3,451

3,260

2,202

3,092

3,489

2,331

3,182

2,260

2,474

2,662

1,992

2,130

1,608

1,505

1,881

1,415

0

3,628

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

東京都西南部

埼玉県東部

千葉県

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都東北部／沖縄県

鳥取県／島根県／岡山県

富山県／石川県

広島県／山口県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

兵庫県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

山梨県／静岡県

長野県

福島県

新潟県

佐賀県／長崎県

岐阜県／三重県

和歌山県／大阪府：大和川以南

山形県

大分県／熊本県

埼玉県西部

宮崎県／鹿児島県

群馬県

栃木県

岩手県／宮城県

茨城県

北海道西部

北海道東部

秋田県

青森県

その他

10,863,250

13,733,000

6,545,000

5,277,500

11,720,750

6,830,000

9,885,500

9,816,700

7,575,500

8,795,350

7,911,920

7,600,500

7,242,000

6,913,800

5,313,000

6,419,500

5,303,700

5,721,000

5,350,000

4,182,500

5,627,120

2,968,000

3,605,000

5,291,500

4,079,000

3,834,000

3,408,000

3,569,500

2,780,500

3,871,000

3,082,400

2,778,550

1,540,500

1,162,300

0

200,597,840

11,645,362

6,123,353

12,839,660

12,393,391

5,756,300

9,456,980

4,217,600

3,897,000

5,170,900

2,910,000

3,059,163

2,602,000

2,562,851

2,409,500

3,922,000

1,868,000

2,710,000

1,466,000

1,819,000

2,961,132

1,120,000

2,995,000

1,985,000

184,000

1,200,000

1,393,009

1,580,000

997,000

1,733,828

270,000

979,500

550,000

540,000

438,500

0

115,756,029

22,508,612

19,856,353

19,384,660

17,670,891

17,477,050

16,286,980

14,103,100

13,713,700

12,746,400

11,705,350

10,971,083

10,202,500

9,804,851

9,323,300

9,235,000

8,287,500

8,013,700

7,187,000

7,169,000

7,143,632

6,747,120

5,963,000

5,590,000

5,475,500

5,279,000

5,227,009

4,988,000

4,566,500

4,514,328

4,141,000

4,061,900

3,328,550

2,080,500

1,600,800

0

316,353,869

4,591

4,450

2,547

2,711

4,756

2,140

3,562

2,992

3,041

2,589

3,266

3,121

2,845

2,943

2,333

2,927

1,957

2,321

2,077

2,191

3,064

1,928

1,602

2,348

1,659

2,312

2,016

1,715

2,266

1,944

2,526

2,211

1,106

1,131

0

87,188

744

178

438

69

222

425

249

72

134

24

207

32

38

40

77

62

59

100

124

47

85

57

13

13

23

89

125

79

86

28

44

5

39

64

0

4,091

39

0

0

4

2

25

0

1

1

0

8

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0
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名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2640

2770

2780

2630

2790

2820

2680

2710

2690

2620

2600

2670

2700

2550

2610

2560

2570

2840

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）

今期普通寄付

16.2

7.0

4.0

4.7

2.4

19.9

3.0

17.2

3.3

2.8

2.5

1.4

1.3

6.3

4.4

2.1

3.0

1.4

1.0

4.6

0.9

6.0

1.4

6.2

1.7

2.1

4.3

0.6

3.8

3.8

0.2

0.8

5.7

3.5

4.7

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
4,902

3,959

4,462

3,674

4,583

7,610

3,092

7,610

3,958

2,202

6,518

2,130

3,446

3,359

4,191

2,831

4,094

3,167

3,268

2,662

4,521

3,451

3,182

2,474

1,608

3,260

3,096

2,331

1,992

2,260

1,505

3,489

1,415

1,881

0

3,628

合計

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

和歌山県／大阪府：大和川以南

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市以外

岐阜県／三重県

千葉県

茨城県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

長野県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

埼玉県西部

群馬県

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

10,863,250

9,885,500

13,733,000

11,720,750

9,816,700

6,830,000

2,968,000

6,545,000

5,313,000

5,627,120

5,277,500

3,871,000

7,242,000

7,911,920

7,575,500

6,419,500

5,303,700

6,913,800

7,600,500

3,569,500

8,795,350

5,350,000

4,079,000

3,408,000

3,082,400

4,182,500

5,721,000

5,291,500

2,780,500

3,834,000

2,778,550

3,605,000

1,162,300

1,540,500

0

200,597,840

11,645,362

4,217,600

6,123,353

5,756,300

3,897,000

9,456,980

2,995,000

12,839,660

3,922,000

1,120,000

12,393,391

270,000

2,562,851

3,059,163

5,170,900

1,868,000

2,710,000

2,409,500

2,602,000

997,000

2,910,000

1,819,000

1,200,000

1,580,000

979,500

2,961,132

1,466,000

184,000

1,733,828

1,393,009

550,000

1,985,000

438,500

540,000

0

115,756,029

22,508,612

14,103,100

19,856,353

17,477,050

13,713,700

16,286,980

5,963,000

19,384,660

9,235,000

6,747,120

17,670,891

4,141,000

9,804,851

10,971,083

12,746,400

8,287,500

8,013,700

9,323,300

10,202,500

4,566,500

11,705,350

7,169,000

5,279,000

4,988,000

4,061,900

7,143,632

7,187,000

5,475,500

4,514,328

5,227,009

3,328,550

5,590,000

1,600,800

2,080,500

0

316,353,869

4,591

3,562

4,450

4,756

2,992

2,140

1,928

2,547

2,333

3,064

2,711

1,944

2,845

3,266

3,041

2,927

1,957

2,943

3,121

1,715

2,589

2,077

1,659

2,016

2,526

2,191

2,321

2,348

2,266

2,312

2,211

1,602

1,131

1,106

0

87,188

744

249

178

222

72

425

57

438

77

85

69

28

38

207

134

62

59

40

32

79

24

124

23

125

44

47

100

13

86

89

5

13

64

39

0

4,091

39

0

0

2

1

25

1

0

0

0

4

0

0

8

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

1

0

1

0

0

0

0

85

地区

4,309,426,792

3,440,629,283

3,148,310,698

2,836,195,693

2,362,338,638

2,326,406,676

2,307,712,481

2,243,033,129

1,926,078,813

1,707,454,023

1,674,539,865

1,646,987,828

1,610,487,211

1,576,113,471

1,515,839,378

1,498,994,413

1,341,840,521

1,305,154,845

1,286,644,199

1,276,945,395

1,221,000,027

1,160,065,940

1,135,708,725

1,125,878,952

1,061,529,162

953,841,873

902,397,572

861,953,937

785,509,936

656,871,948

596,557,795

539,239,159

339,379,178

330,455,862

26,028,286

53,037,551,704
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